
  
 
 

 

 
Toshiba lancerer energibesparende miniature-fotorel æer  

 
Fotorelæer med lave LED trigger-strømme erstatter mekaniske relæer i mange slags 

switchede applikationer 
 
Düsseldorf, Tyskland, 10. August, 2010  – Toshiba Electronics Europe (TEE) lancerer en 
ny serie af halvleder-fotorelæer med længere produktlevetid, lavere forbrug og mindre 
pladskrav på printet i forhold til de mekaniske alternativer i en lang række switchede 
applikationer. 

TLP170-serien leveres i en kompakt SOP4 SMD-kapsling, der måler blot 4,4mm x 3,9mm x 
2,1mm. Hver komponent indeholder en galliumarsenid (GaAs) infrarød LED, som optisk er 
koblet til en MOSFET. Relæet hjælper til at minimere strømforbruget gennem en forbedret 
output fotodiode-array, hvilket reducerer den maksimale LED trigger-strømme fra de 
hidtidige 3mA til nu kun 1mA. 

Komponenterne i TLP170-serie leveres med off-tilstandsspændinger på 60V, 200V, 350V 
eller 600V, hvorved man kan opfylde en lang række individuelle produktkrav. Applikationer 
spænder fra sikkerheds- og måleudstyr over hvidevarer og kontorudstyr til 
telekommunikationsprodukter og fabriksautomation. 

Alle de nye fotorelæer leveres i en normally open  konfiguration (1-Form-A) med en 
isolationsspænding på mindst 1500Vrms. Afhængigt af den valgte komponent vil de minimale 
og maksimale on-tilstandsstrømme og on-tilstandsmodstande spænde henholdsvis fra 90mA 



  
 
 

til 400mA og fra 60�  til 2.0� . Den maksimale lukketid for alle relæerne er 8,0ms, medens 
den maksimale åbningstid er specificeret til 3,0ms. 
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Om Toshiba 
 
Toshiba Electronics Europe (TEE) er den europæiske komponentdivision af Toshiba Corporation, der rangerer 
blandt verdens største halvlederproducenter. TEE tilbyder et af industriens største programmer af IC’er og 
diskrete produkter inklusive memories, mikrocontrollere, AISCs, ASSP’er og display-produkter til automotive-, 
multimedia-, industrielle-, telecom- og netværksapplikationer. Virksom har også en lang række 
halvlederløsninger. TEE blev grundlagt i 1973 i Neuss, Tyskland, med henblik på design, produktion, 
markedsføring og salg, men har nu hovedkvarter i Düsseldorf, Tyskland, med datterselskaber i Frabkrig, Italien, 
Spanien, Sverige og Storbritannien. TEE beskæftiger rundt regnet 300 ansatte i Europa, og virksomhedens 
administrerende direktør er  Hitoshi Otsuka. 
 
Toshiba Corporation er en førende og innovativ pionervirksomhed inden for højteknologi samt en alsidig 
producent og forhandler af avancerede elektroniske produkter, der spænder fra informations- og 
kommunikationssystemer, digitale forbrugerprodukter, elektroniske komponenter og apparater, effektsystemer – 
inklusive atomenergi – industrielle- og sociale infrastruktursystemer samt hårde hvidevarer. Toshiba er grundlagt 
i 1875 og råder i dag over mere end 740 virksomheder med 204.000 ansatte på verdensplan og årlige salg over 
68 milliarder USD. 
 
For mere information besøg venligst Toshiba Electronics Europe's website på www.toshiba-components.com 
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